会⾧

各 位 令和2年  4月 26日

管理組合の総会開催時期が異なりますので、書面表決書を配付しました4月7日時点の

２０１９年度事業報告

２０１９年度会計・監査報告

２０２０年度役員選任（案）

２０２０年度事業計画（案）

２０２０年会計予算（案）

19 0

1、上記の書面表決の結果、すべての議案について全役員の賛成をもって議決いたしました。

この総会書面表決結果をもって、議事録に代えさせて頂きます。

2、なお、書面表決の際にも申し添えましたが、役員選任につきましては、各自治会、

報告第2号

議案第1号

議案第2号

議案第3号

0

0

0

0

19

19

19

19

反対

逆瀬台小学校区まちづくり協議会

石 谷 清 明

（ゆずり葉コミュニティ）

結果のとおりとなりましたので、ご報告いたします。ご協力ありがとうございました。

6月の第３週納品予定ですが、印刷業者の都合等もあり、その都度ご連絡させて頂きます。

4、今は、大変な時期が続いていますが、一日も早く、この状況が収束するように願っており

ます。皆様もお身体に十分ご注意くださいますようお願い申し上げます。

逆瀬台小学校区まちづくり協議会定時役員会（総会）

書面表決結果報告

お名前を記載しました。よって、今後役員が交代になった時点で、ご報告いただき、

その都度、役員会にてご承認して頂くことになりますので、ご了承ください。

3、今後の予定を申し上げます、次回役員会は6月7日予定ですが、新型コロナウイルス

による状況によって、その都度判断しながら皆様に連絡をさせて頂く予定でございます。

また、「ゆずり葉だより」7月1日号につきましては、只今準備を進めており、予定通リ、

報告第1号

いつもお世話になり、有難うございます。逆瀬台小学校区まちづくり協議会（ゆずり葉

コミュニティ）定時役員会（総会）議案について、書面表決を行いました結果、次の

議案番号 議案 賛成